
9Y-'oYtBZiS,X;"ooN
Plac WolnoSci-l (3)
REGON 170747833
NtF J?9-206-97-0l
T1.2613.1.2017

OGLOSZENIE

Bu rm istrza Dzierzgon ia oglasza przetarg ustny ( | icytacj g)
na sprzeda2 pojazd6w stanowiqcych mienie ruchome Gminy Dzierzgoh

1 . Przedmiot sprzedazy i dane identyfikacyjne:

Marka / model pojazdu Chevrolet / KLAN Lacetti Peugeot / Partner

Rodzaj pojazdu samoch6d osobowy samoch6d osobowy

Nr rejestracyjny GSZ U190 GSZ 3OEW

Nr identyfikacyjny (VlN) KL1 NF356J7K592781 VF35FRHYF6O338544

Rok produkcji 2006 2001

Data pierwszej rejeskacji 13.03.2007 25.01 .2010

^uuzdl  Jrr  r^d benzyna diesel

Pojemno66 silnika 1 , 6  1 6 V 1997

Kolor nadwozia srebrny granat

Przebieg (na dzien 20.02.20171 424 633 223 976

Badania techniczne 04.04.2017 16.03.2017

Ubezpieczenie OC 31 .03.2016 31 .03.2016

Wyposazenie / uwagi standard standard

Wadium 750,00 PLN 450,00 PLN

Cena wywolawcza 7.200,00 PLN 4.530,00 PLN

Minimalne postapienie w licytacji 75,00 PLN 45,00 PLN

Termin przetargu - 03 marca 2017r. odpowiednio:
- pojazd marki Chevrolet - o 9od2.10.00
- pojazd marki Peugeot - o 9od2.10.30

Miejsce przetargu: Urzed Miejski w Dzierzgoniu, ul. Plac Wolnosci 1, pok6j Nr 8 (sala narad).

Warunkiem przystqpienia do przetargu jest wplata wadium, na rachunek bankowy Gminy
Dzietzgofi nr: 26 8310 0002 0000 0127 2000 0010, zgodnie z wysokoscia okreslonq w powyzszej
tabeli, w terminie do 02 marca 2017r. za termin wplaty wadium przyjmuje siQ datQ wplywu kwoty
na Ww rachunek.

Przetarg jest prowadzony w formie licytacji ustnej.

Przed przystqpieniem do licytacji wymagane jest zlozenie przez oferenta oswiadczenia, o
zapoznaniu sie ze stanem technicznym pojazdu.

Przetarg jest wa2ny bez wzglQdu na liczbe uczestnik6w, jesli zostanie zgloszone co najmniej
jedno postqpienie od ceny wywolawczej.

Cena osiEgnieta w przetargu stanowi cenQ zakupu.

Nabywca jest zobowi4zany zaplaci6 cenQ nabycia pojazdu niezwlocznie po lvygraniu przetargu
jednak w terminie nie dluzszym ni2 7 dni od dnia przeprowadzenia przetargu.

5.

o .

7.

8 .

L

Dziezgoh, dn. 20 lutego 2017r.

Sporzadzil: Jerzy Sulim
slt. 112



10. Wydanie przedmiotu s1zeda?y nabywcy naslA)i niezwlocznie po zaplaceniu ceny nabycia i
zawarciu umowy. Koszty zwiqzane z przeniesieniem prawa wlasnosci pojazdu ponosi nabywca.

11. OglaszajAcemu przetarg przysluguje prawo uniewaznienia lub odwolania przelargu w kazdym
czasie, bez podanta Wzyczyny.

12. Blilsze informacje o przetargu mo2na uzyska6 w Urzqdzie Miejskim w Dzierzgoniu, ul. Plac
Wolno6ci I , tel. 55 276 25 01 - osoba do kontakt6w: Dorota Galucha

13. Przedmiot przetargu mozna oglAdad w Dzierzgoniu (pod aktualnym adresem gatazowanial
postoju), po wcze6niejszym uzgodnieniu telefonicznym - nr jw.

14. Uczestnik przetargu moze dziala' przez pelnomocnika. W takim przypadku, osoba wystepujqca w
jego imieniu, powinna przedstawi6 oryginal pelnomocnictwa.

15. Ogloszenie o przetargu oraz Regulamin przetargu, zamieszczono w Bluletynie Informacji
Publicznej Gminy Dzierzgon - na stronie internetowej: http://dzierzgon. bip.net.pl/ oraz na tablicy
ogloszeh Urzqdu Miejskiego w Dzierzgoniu.

RZGONIA

omarlska

Sporz4dzilr Jerzy Sulim
stt.2l2


